[bookmark: _GoBack]三木協連 第23号
令和元年5月15日

　三重県建設業協会　会員　様
　「三重の木」認証建築事業者　様
　「三重の木」認証建築士事務所　様
　三重県木連の木材登録者
（流通・プレカット・JAS取得製材工場）様
三重県建設労働組合　執行委員長　様

三重県木材協同組合連合会
理事長　　野地　洋正
（公印省略)

「JAS構造材利用拡大事業」及び「外構部の木質化支援事業」説明会の
開催について

平素は三重県木材協同組合連合会の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。
平成30年度補正及び令和元年度当初予算で実施されます「JAS無垢材利用促進事業」について、下記のとおり研修を行いますので、お知らせします。
なお、「JAS構造材利用拡大事業」については昨年度から拡大されています。
また、事業概要・応募要領等はこちらをご覧ください → https://www.jas-kouzouzai.jp/。
参加希望の方は、別紙申込書に記入の上6月18日までにFAXまたはメールでお申し込みください。
記
1. 日時	令和元年6月21日(金)　13:30～16:00
2. 場所	三重県津市新町1-6-28　プラザ洞津　3F孔雀の間
3. 内容
(1) JAS構造材利用拡大事業説明
(2) 外構部の木質化支援事業説明
(3) 質疑
4. その他
講師は全国木材組合連合会の担当者を予定しています。
以上
（事務担当）
三重県木材組合連合会　専務理事　深田　透
TEL 059-228-4715　　　　FAX 059-226-0679
E-mail fukada@mienoki.net

6月21日（金）開催

三重県木材協同組合連合会　深田宛
FAX：059-226-0679　　　　mail：mokuren@po.inetmie.or.jp

6月18日までにご連絡ください。

JAS構造材利用拡大事業及び外構部の木質化支援事業説明会
参加申込書
令和元年　月　　日

JAS無垢材利用促進事業説明会に参加したく申し込みます。

事業所（団体）名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　  　担当者名
電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
電子メール（ 会社 ・ 担当者 ）

参加者
	役　　　　職
	氏　　　名
	備　　　考

【連絡事項】

参加者2名を超える場合は【連絡事項】にご記入ください。